
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Кам`янського району Черкаської області

Р І Ш Е Н Н Я

10.12.2019                                         Михайлівка                                  № 25 - 8/VІІ

Про зміну назв закладів освіти
Михайлівської сільської ради
Кам`янського району Черкаської
області

Відповідно до ст. 25, ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права
державної та комунальної власності», Закону України «Про добровільне
об’єднання територіальних громад», ст. 9, ст. 22 Закону України «Про освіту»,
Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України, Бюджетного
кодексу України, враховуючи пропозиції постійної комісії сільської ради з
соціально-гуманітарних питань, культури та спорту, з метою забезпечення
повноцінного функціонування закладів загальної середньої освіти
Михайлівської сільської ради, сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

        1. Змінити назви закладів освіти та викласти в наступній редакції:

Стара назва закладів освіти Нова назва закладів освіти

Михайлівська загальноосвітня школа
І-ІІІ ступенів Михайлівської сільської
ради Кам’янського району Черкаської
області

Комунальний заклад «Михайлівський
ліцей Михайлівської сільської ради
Кам’янського району Черкаської
області»

Ребедайлівська загальноосвітня школа
І-ІІІ ступенів Михайлівської сільської
ради Кам’янського району Черкаської
області

Комунальний заклад
«Ребедайлівський ліцей
Михайлівської сільської ради
Кам’янського району Черкаської
області»



Ревівська загальноосвітня школа І-ІІІ
ступенів Михайлівської сільської ради
Кам’янського району Черкаської
області

Комунальний заклад «Ревівський
ліцей Михайлівської сільської ради
Кам’янського району Черкаської
області»

2. Внести зміни до Статутів закладів освіти та затвердити їх в новій
редакції згідно з додатками.

3. Затвердити повні назви закладів освіти :
- Комунальний заклад «Михайлівський ліцей Михайлівської сільської ради
Кам’янського району Черкаської області»;
- Комунальний заклад «Ребедайлівський ліцей Михайлівської сільської ради
Кам’янського району Черкаської області»;
- Комунальний заклад «Ревівський ліцей Михайлівської сільської ради
Кам’янського району Черкаської області».

4. Затвердити скорочені назви закладів освіти:
- Михайлівський ліцей;
- Ребедайлівський ліцей;
- Ревівський ліцей.
          5. Керівникам закладів освіти провести державну реєстрацію змін до
Статутів в органах реєстрації, виготовити печатки, штампи закладів.
         6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ освіти,
охорони здоров’я, культури, молоді та спорту виконавчого комітету
Михайлівської сільської ради та постійну комісію сільської ради з соціально-
гуманітарних питань, культури та спорту.

Сільський голова                                                             В. Максименко


